МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнения в решение Муниципального совета города

Сестрорецка от 17 декабря 2020 года N 59 «О Молодежном совете при

Муниципальном совете внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга города Сестрорецка»

Принято Муниципальным советом                         4 мая 2023 года

города Сестрорецка                N 159

Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Внести следующее дополнение в решение от 17 декабря 2020 года

N 59 «О Молодежном совете при Муниципальном совете внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка»:

Положение о Молодежном совете при Муниципальном совете

внутригородского муниципального  образования Санкт-Петербурга города

Сестрорецка дополнить Приложением N 4 в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования – председателя Муниципального совета города

Сестрорецка Иванова А.В.

Глава

муниципального образования –

председатель

Муниципального совета

города Сестрорецка                А.В.Иванов

Санкт-Петербург,

город Сестрорецк.

 2

Приложение

к решению Муниципального

совета города Сестрорецка

от 4 мая 2023 года N 159

Приложение N 4

к Положению о Молодежном совете

при Муниципальном совете

внутригородского муниципального

 образования Санкт-Петербурга

 города Сестрорецка

Графическое изображение

удостоверения члена президиума Молодежного совета

при Муниципальном совете внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка

Лицевая сторона обложки удостоверения

Внутренняя сторона удостоверения

УДОСТОВЕРЕНИЕ